
UCHWAŁA Nr X/55/07 

Rady Miejskiej w Nowym Mie ście Lubawskim 

z dnia 31 lipca 2007 r.  

 
w sprawie uchwalenia zmian „studium uwarunkowa ń i kierunków zagospodarowania przestrzennego  

miasta Nowe Miasto Lubawskie”. 
                                                         

 Na podstawie art. 12 ust.1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U z 2003r. Nr 80 poz. 717 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim 
uchwala, co następuje :  
 

§ 1. 1 Uchwala się zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Nowe Miasto Lubawskie zwanego dalej studium, uchwalonego uchwałą Nr XXVII/145/2001 Rady Miejskiej w 
Nowym Mieście Lubawskim z dnia 28 maja 2001r. zmienionego uchwałą Nr XXV/217/04 Rady Miejskiej w Nowym 
Mieście Lubawskim z dnia 8 listopada 2004r.  

 
2. Zmiana studium obejmuje tereny w granicach administracyjnych miasta.  
 
3. Zmiana studium składa się z następujących elementów podlegających uchwaleniu.  
 
1) tekstu jednolitego – „Miasto Nowe Miasto Lubawskie, zmiana studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego, rozdział 2, kierunki zagospodarowania przestrzennego” – stanowiącego 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 
2) ujednoliconego rysunku zmiany studium w skali 1:10 000, stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały.  
  
3) rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu studium, stanowiące załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały.  
 

     § 2. Traci moc załącznik mapowy nr 2 do uchwały Nr XXV/217/04 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 
Lubawskim z dnia 8 listopada 2004r. 
 
     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
  
     § 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
                  
                                                                                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 
              Andrzej Nadolski 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr X/55/07 Rady Miejskiej w Nowym Mie ście Lubawskim  
z dnia 31 lipca 2007 r. 
 
Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu studium. 

 

Do projektu studium nie wpłynęły Ŝadne uwagi podlegające rozpatrzeniu. W związku 
z powyŜszym nie ma zastosowania art. 12 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r. Nr 80 poz. 717 ze 
zm.)  
 
 


